第６号様式

松戸市営白井聖地公園墓碑等工事完了届

令和  年  月  日

松戸市長 様

使 用 者 住 所

氏 名

工事施行者 住 所

      氏 名
     （連絡先電話番号）

 松戸市営白井聖地公園条例施行規則第５条第２項の規定により下記のとおり届け

出ます。
記

種 別 芝 生 墓 地  ・  普 通 墓 地

区 画 第   －   区 （ 東 ・ 西 ）      番

工事期間 年   月   日から    年   月   日まで

芝 生 墓 地 普 通 墓 地

墓 石 高さ 墓 石 高さ

台 石 高さ 墓誌等 高さ

線香立             個 外 柵 高さ

花 立             対 盛 土 高さ

付属埋蔵設備 深さ

植 栽             本

許可番号：